SỞ VHTTDL TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN

VÀ THI ĐẤU THỂ THAO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TTr-TTHLTĐTT Ninh Thuận, ngày        tháng   năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Kế hoạch và Điều lệ Giải Yoga Cúp các Câu lạc bộ

 tỉnh Ninh Thuận  năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du Lịch.

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-SVHTTDL ngày 15/01/2025 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc tổ chức thi đấu các giải thể thao, các hoạt động thể

thao tỉnh Ninh Thuận và tham gia các giải thể thao khu vực, toàn quốc năm 2025.

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch xem xét ban hành Kế hoạch và Điều lệ Giải Yoga Cúp các Câu lạc

bộ tỉnh Ninh Thuận năm 2025 (kèm theo dự thảo Quyết định, Điều lệ và Kế

hoạch).

Kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xem xét.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ (báo cáo);

- Các PGĐ;

- Lưu: VT, P. HLTĐTT

KT.GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quang Minh

		quangminh.tthltd@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-01T07:22:14+0700

		tthltdtt@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-01T09:07:46+0700

		2025-04-01T09:08:43+0700

		2025-04-01T09:09:27+0700